
Postanowienie Nr 115/2023 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie 1 

z dnia 9 października 2023 roku 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w mieście 

Ciechanów. 

Na podstawie artykułu 167 paragrafu 1 punktu 3a i artykuł 184 paragraf 1 punkt 1 

oraz paragraf 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dziennik 

Ustaw z 2022 roku pozycja 1277 i 2418 oraz z 2023 roku pozycji 497) Komisarz 

Wyborczy w Ciechanowie 1 postanawia, co następuje: 

Paragraf 1 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w 

mieście Ciechanów, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum 

ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku niżej 

wymienionego członka z powodu zrzeczenia się: 

Milena Andrzejczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zamieszkała Ciechanów 

Paragraf 2 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

Jan Tadeusz Tabaka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zamieszkały Ciechanów 

Paragraf 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy w Ciechanowie 1 

Małgorzata Kanigowska-Wajs 


	Postanowienie Nr 115/2023 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie 1 z dnia 9 października 2023 roku
	w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w mieście Ciechanów.
	Na podstawie artykułu 167 paragrafu 1 punktu 3a i artykuł 184 paragraf 1 punkt 1 oraz paragraf 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dziennik Ustaw z 2022 roku pozycja 1277 i 2418 oraz z 2023 roku pozycji 497) Komisarz Wyborczy w Cie...
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


